



CONAD CITY

DA MERCOLEDÌ
26 GIUGNO
A DOMENICA
7 LUGLIO 2024



CAMPIONI DEL RISPARMI



MASSIMO ACQUISTABILE 10 PEZZI

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
NOSTROMO
4x70 g
€ 10,32 al kg

2,89



MOZZARELLA
TRIS SANTA LUCIA
GALBANI
3x125 g
€ 6,37 al kg

2,39



MASSIMO ACQUISTABILE 24 PEZZI

BIRRA BECK'S
60 cl

0,89



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

CORNETTO
CLASSICO
ALGIDA
8 pezzi
480 g
€ 7,27 al kg

3,49


ARTISTI DELLA QUALITÀ
IL MEGLIO DEL FRESCO, OGNI GIORNO

Selezioniamo con cura solo
il massimo della freschezza,
per offrirti ogni giorno
prodotti
di qualità eccellente.

Personae oltre le cose



ACTIMEL DANONE
vari gusti - 6x100 g
€ 3,58 al kg

2,15



PASTA FRESCA RIPIENA
ANTICA BOTTEGA FINI
vari tipi - 250 g
€ 7,96 al kg

1,99



SOTTILETTE
CLASSICHE
200 g
€ 7,95 al kg

1,59



SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE
THE ICELANDER
50 g
€ 31,60 al kg

1,59



FARINA TIPO 00
DI GRANO TENERO
BARILLA
1 kg

0,79



PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
formati normali
500 g
€ 1,78 al kg

0,89



POLPA DI POMODORO
MUTTI
3x400 g
€ 1,66 al kg

1,99



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
100% ITALIANO CIRIO
1 L

8,99 €



MASSIMO ACQUISTABILE 10 PEZZI ASSORTITI

BISCOTTI MULINO BIANCO
campagnole/primizie/
biscottone - 700 g/
rigoli/galletti/macine/
molinetti/tarallucci - 800 g/
girotondi
700 g + 100 g omaggio

2,19 €



PLUM
CAKE CLASSICO
MULINO BIANCO
10 pezzi - 330 g
€ 4,52 al kg

1,49 €



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

COCA COLA
pet - 2 L

1,89 €



BIRRA PERONI
3x33 cl

1,99 €



CARTA DA CUCINA
QUANTO BASTA
SCOTTEx
2 maxi rotoli

1,99 €



MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI

CARTA IGIENICA
ROTOLONI REGINA
4 rotoli

2,99 €

SAPORI IDEE
CONAD



AVOCADO HASS
SAPORI&IDEE CONAD
origine Cile
1ª categoria - 250 g

1,79
€ 7,16 al kg

UN TOCCO DI CREATIVITÀ PER LE TUE RICETTE
Il nostro Avocado Saperi&Idee Conad è un prodotto ricercato e di qualità eccellente, l'ingrediente ideale per ispirare la tua creatività in cucina, dall'antipasto al dolce, dal toast alla ricetta più sofisticata. Nutriente e versatile, ti conquisterà con la sua consistenza morbida e il suo sapore nocciolato.

PRODOTTO ITALIANO



SAPORI IDEE
CONAD

MELONI RETATI
SAPORI&IDEE CONAD
origine Italia
1ª categoria

1,59
€ al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD



CIPOLLA ROSSA
DI TROPEA CALABRIA I.G.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
origine Italia
1ª categoria - 500g

1,39
€ 2,78 al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**



ALBICOCCHES PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - ca. 40/45
cestino da 1 kg

2,39

PRODOTTO ITALIANO



PERCORSO QUALITÀ
CONAD

PESCHE NETTARINE PERCORSO QUALITÀ CONAD CAL. A
origine Italia
1ª categoria

1,98
€ al kg



PIANTA BASILICO
origine Italia
vaso da 14 cm

1,58
€ al pezzo

PRODOTTO ITALIANO



PERCORSO QUALITÀ
CONAD

FAGIOLINI BOBY
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria
500 g

1,19
€ 2,38 al kg

SUPER OFFERTA
...del giorno
GIOVEDÌ 27 GIUGNO



COCOMERO CRIMSON
INTERO
origine Italia
1ª categoria

0,49
€ al kg



BANANE CHIQUITA
origine Centro America
1ª categoria

1,59
€ al kg



PIANTA LANTANA
MIX COLOR
vaso da 14 cm

2,49
€ al pezzo

verso natura
CONAD



ORZO PERLATO BIOLOGICO
VERSO NATURA CONAD
300 g

1,48
€ 4,93 al kg

Bonduelle



LE TEMERE

INSALATE LE TENERE
BONDUELLE
125 g

1,29
€ 10,32 al kg



CONAD



PETTO DI POLLO A FETTE
PERCORSO QUALITÀ CONAD

7,90
al kg

TUTTA LA QUALITÀ DELLA FILIERA CONTROLLATA

Versatile, leggero e nutriente, il Petto di pollo a fette Conad Percorso Qualità è un prodotto scelto, selezionato e controllato della nostra filiera per offrirti ogni giorno il massimo della freschezza e della qualità. Inoltre, è ideale per preparare involtini, cotolette e gustosi bocconcini.



SALSICCIA
DI SUINO CAMPANA
AL NATURALE

5,90
al kg

CONAD



Speciale Suino



BOCCONCINI/
ARROSTO/MACINATO/
BRACIOLE MISTE/
COSTINE CON PANCETTA/
COSTINE
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
tutto a

4,90
al kg



HAMBURGER
DI SCOTTONA
SAPORI&IDEE CONAD
classici/con bacon
180 g

2,99
€ 16,61 al kg

SUPER OFFERTA
del Giorno **GIOVEDÌ 4 LUGLIO**



MACINATO
DI BOVINO ADULTO

5,90
al kg

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.



CONAD

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. STAGIONATURA
OLTRE 24 MESI
SELEZIONE CONAD
al taglio

13,80
al kg

IL FORMAGGIO PER ECCELLENZA

Quella del Parmigiano Reggiano è una storia lunga, ma è anche una storia lenta, che scorre al naturale ritmo delle stagioni. Prova il Parmigiano Reggiano 24 mesi Conad, un formaggio saporito e triabile, dal gusto equilibrato ed armonico, con note di frutta fresca, frutta secca e brodo di carne. Perfetto con vini di medio corpo e per esaltare il gusto di tutti i piatti della tradizione italiana.



i Freschissimi



YOGURT
ALLA GRECA
ZERO GRASSI
ALTA DIGERIBILITÀ
ZYMIL PARMALAT
vari gusti - 150 g

0,95
€ 6,32 al kg

Piacersi
CONAD



FORMAGGIO FRESCO
SPALMABILE LIGHT
CONAD PIACERSI
175 g

1,89
€ 10,80 al kg



CERTOSA GALBANI
165 g

1,59
€ 9,64 al kg



JOCCA
2x175 g + 50 g omaggio

2,99
€ 7,48 al kg



WÜRSTEL POLLO
WÜBERONE WÜBER
3 pezzi - 250 g

1,29
€ 5,16 al kg



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
100% ITALIANO
GRANAROLO
brik - 1 L

0,95



FILETTI DI ALICI
LE MARINATE
DEL MAR
CANTABRICO RIZZOLI
in olio agli agrumi
80 g/
con peperoncino bio/
al verde
con prezzemolo bio
60 g

3,49



RICCOTTA SANTA
LUCIA
GALBANI
al taglio

5,80
al kg



LA PIADINA
CLASSICA
BRUNORI
3 pezzi - 300 g

1,19
€ 3,97 al kg

la Gastronomia



PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ
PARMACOTTO
al taglio

10,90
al kg



LA MORTADELLA
AUGUSTISSIMA
GALBANI
al taglio

7,90
al kg



PROVOLONE CADEMARTORI GALBANI
al taglio

9,80
al kg

SCELTE di GUSTO
Benvenuti Eccellenza



SAPORI
DINTORNI
CONAD

1,99

**TOMINI
SAPORI&DINTORNI
CONAD**

classici - 2x90 g/
con speck - 2x97,5 g/

ABBINALO CON



PASSERINA
I.G.T.
TENUTA
COCCI GRIFONI
75 cl

3,99



GORGONZOLA D.O.P.
E MASCARPONE
DUETTO MAURI
al taglio

11,50
al kg

i Surgelati



CONAD

LINEA APERITIVO CONAD
vari tipi

1,99



CONAD

MINI FANTASIE
ASSORTITE CONAD
9 pezzi - 300 g

3,29
€ 10,97 al kg



VASCHE GELATO
AFFOGATO CARTE D'OR
vari tipi - 500 g

3,89
€ 7,78 al kg



CONAD

FILETTI CONAD
branzino/orata
250 g

3,99
€ 15,96 al kg



PIZZA
BELLA NAPOLI
LA CLASSICA BUITONI
2 pezzi - 650 g

3,49
€ 5,37 al kg

Vivi l'estate con più gusto.

Questa estate, preparati a nuove esperienze di gusto, come il cremoso **Stecco Panna e Nocciola** e il croccante **Cono Panna e Gianduja**. Provali insieme a tutti gli altri gelati della linea Saporis&Idee Conad.



SAPORI
IDEE
CONAD

Il gusto
dell'esplorazione

GELATI
SAPORI&IDEE CONAD
vari tipi

2,99

IL BUONO DEL PAESE

PER TE, IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE REGIONALE ITALIANA.



SAPORI
DINTORNI
CONAD

PECORINO SARDO MATURO
D.O.P. SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio

20,90
al kg

LINEA SALUMI
AFFETTATI TAKE AWAY

SCONTO
10%

SAPORI
DINTORNI
CONAD



SCOPRI
IN NEGOZIO GLI
ALTRI PRODOTTI
DELLA LINEA IN
OFFERTA

ad esempio
PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ NAZIONALE
SAPORI&DINTORNI CONAD
120 g

3,99
€ 33,25 al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

COPPA
PIACENTINA D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio

25,80
al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE
D.O.P. SAPORI&DINTORNI CONAD
stagionatura minima
16 mesi al taglio

22,90
al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

WÜRSTEL
SAPORI&DINTORNI
CONAD
savelde - 200 g/
meraner - 220 g

1,89



SAPORI
DINTORNI
CONAD

WÜRSTEL
SAPORI&DINTORNI
CONAD
wiener/bratwurst
180 g

1,69
€ 9,39 al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

SALAME FELINO I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
850 g circa

19,90
al kg



SAPORI
IDEE
CONAD

CACIOCVALLO
STAGIONATO IN GROTTA
SAPORI&IDEE CONAD
al taglio

19,90
al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

LATTE INTERO
MICROFILTRATO
PASTORIZZATO
PRODOTTO DI MONTAGNA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
pet - 1 L

1,69



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
OLITALIA
2 L

2,99
€ 1,50 al L



OLIVE NERE
SNOCCIOLATE
OLIVOLI SACLA
330 g - 150 g sgocc.

1,45
€ 9,67 al kg sgocc



CARNE LINEA ORD MONTANA
3x90 g

2,65
€ 9,81 al kg



PASTA ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
vari tipi - 250 g

1,25
€ 5,00 al kg



CONAD
FILETTI
DI TONNO CONAD
al naturale
200 g - 140 g sgocc./
all'olio di oliva - 200 g

3,95



TONNO AL NATURALE
NOSTROMO
zero/pro+
3x65 g - 168 g sgocc.

2,85
€ 16,96 al kg sgocc



TONNO ALL'OLIO EXTRA VERGINE
D'OLIVA LEGGERO
RIO MARE
4x60 g

4,85
€ 20,21 al kg



INSALATA PER RISO
PEPERLIZZA PONTI
classica - 350 g/
light - 350 g
210 g sgocc.

1,99



verso natura
CONAD

CEREALI
COTTURA 10 MINUTI
VERSO NATURA
CONAD
a partire da

1,85



verso natura
CONAD

LEGUMI
VERSO NATURA
CONAD
vari tipi

1,10



PASSATA
DI POMODORO
MUTTI
700 g

0,99
€ 1,41 al kg



CROISSANT BAULI
vari tipi

1,99



MAIONESE CALVÉ
raffinata/mayò
150 ml

1,25
€ 8,33 al L



MAIONESE CLASSICA CALVÉ
150 ml

1,15
€ 7,67 al L



BISCOTTI RINGO
cacao/vaniglia/
nocciola cioccolato
6 pezzi - 330 g

2,15
€ 6,52 al kg



CIALDE
PER CAFFÈ
ESPRESSO
CAFFÈ BORBONE
a partire da

1,95



ACQUA
SAN BENEDETTO
naturale
pet - 6x2 L/
leggermente
frizzante
pet - 6x1,5 L

1,98



CAFFÈ
QUALITÀ ROSSA
LAVAZZA
250 g

2,99
€ 11,96 al kg



FETTE
BISCOTTATE
MOLINO BIANCO
dorate/rigate/
integrali
315 g

1,29
€ 4,10 al kg



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
ULIVETO
pet - 6x1,5 L

2,70



ACQUA LEVISSIMA
naturale/frizzante
pet - 6x50 cl

1,39



NETTARE
OPTIMUM YOGA
vari gusti
brik - 6x200 ml

2,10



ESTATHÉ
vari tipi
pet - 1,5 L

1,69



Piacersi
CONAD

BEVANDA
ZERO ZUCCHERI
CONAD PIACERSI
avena e cocco/
mandorla/soia
brik - 1 L

1,85



RED BULL
vari tipi - 25 cl

0,99



CONAD

L'APERITIVO
ANALCOLICO
CONAD
bitter rosso/
bitter bianco/
ginger - 6x100 ml

1,75



BIBITE ZERO
SANPELLEGRINO
cocktail/chinò/
aranciata - 75 cl

0,75



VINI I.G.T. CORVO
bianco/rosso/rosa
75 cl

3,99



VINI D'ABRUZZO
D.O.P.
ROCCA VENTOSA
CANTINA TOLLO
trebbiano/
montepulciano/
cerasuolo - 75 cl
2,35 €



11 PARALLELI
BIRRA BIONDA
11 PARALLELI
33 cl
0,59 €



VINO TAVERNELLO
bianco/rosso/
rosato - brik
1 L
1,65 €



PECORINO
FALERIO D.O.C.
CASAL FARNETO
75 cl
4,75 €



BIRRA CORONA
classica/0.0
33 cl
1,19 €



*DETERSIVO LIQUIDO
IGIENIZZANTE ACE
classico/colorati
38 lavaggi - 3x1,900 L/
disinfettante
24 lavaggi - 3x1,320 L
9,90 €



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL
vari tipi
2,89 €



*PIATTI NELSEN
limone/lavanda/
carboni attivi
850 ml
1,79 €
€ 2,11 al L



BENEVENTANO
FALANGHINA I.G.T.
DE FALCO
75 cl
3,98 €



parafarmacia
CONAD
SALVIETTE
DISINFETTANTI MANI
PARAFARMACIA
CONAD
a partire da
0,85 €



LINEA DENTIFRICO
MENTADENT
a partire da
1,49 €



VINO SPUMANTE
BRUT
RIBOLLA GIALLA
ASTORIA
75 cl
3,98 €



BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS
vari tipi - 600 ml
2,79 €
€ 4,65 al L



ASSORBENTI CON ALI
LINES SETA ULTRA
vari tipi
3,99 €



La qualità Conad al miglior prezzo.

Centinaia di prodotti indispensabili a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



Conad trionfa al CX Store Award e vince il Premio GDO come **LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA**

CONAD CITY



CONAD

PERCORSO QUALITÀ



POMODORO DATTERINO ROSSO
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - 250 g

1,49
€ 5,96 al kg



CONAD

LINEA AFFETTATI FRESCHI & SOFFICI CONAD a partire da

1,09



CONAD

FORMAGGIO FETA D.O.P. 200 g

2,79
€ 13,95 al kg



CONAD

POMODORINI CONAD 3x400 g - 720 g sgocc.

2,15
€ 2,99 al kg sgocc



CONAD

ACETO BALSAMICO DI MODENA I.G.P. CONAD 500 ml

1,35
€ 2,70 al L



CONAD

FILETTI DI SGOMBRO ALL'OLIO DI OLIVA CONAD 250 g

4,98
€ 19,92 al kg



CONAD

CONFETTURA EXTRA FRUTTI DI BOSCO CONAD 320 g

1,78
€ 5,56 al kg



CONAD

CREMA MARRONI CONAD 330 g

1,90
€ 5,76 al kg



CONAD

CONFETTURA EXTRA MIRTILLI CONAD 320 g

2,25
€ 7,03 al kg



CONAD

MARMELLATA ARANCE 330 g/
CONFETTURE EXTRA prugne - 330 g/
ciliegie/albicocche/ amarene/fragole/ pesche - 320 g

1,45



CONAD

TORTILLAS DI MAIS CONAD classiche/chili 200 g

1,29
€ 6,45 al kg



CONAD

CAPSULE PER CAFFÈ ESPRESSO CONAD COMPATIBILI CON NESPRESSO vari tipi 10 pezzi - 50 g

2,10
€ 42,00 al kg



CONAD

BEVANDA SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI CONAD vari tipi - brik 1 L

1,39



CONAD

*DETERSIVO PER LAVATRICE 3 IN 1 CONAD color/ con ammorbidente 44 caps - 1,070 kg

7,99
€ 7,41 al kg

12 OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 26 GIUGNO A DOMENICA 7 LUGLIO 2024

Dal 24 giugno al 15 settembre 2024

COLLEZIONA FREDDY PER IL TUO BENESSERE



DELLO SPORT



1 BORSA FITNESS

Con tracolla regolabile e tasca laterale traspirante in rete porta scarpe.

Materiale: poliestere 100% riciclato
Dimensioni: 54x22,5x32 cm / 38 l

38 BOLLINI + 18,00€

oppure GRATIS con 3500 punti miPREMIO

2 MARSUPIO FITNESS

Con due tasche separate per oggetti grandi e piccoli.

Materiale: poliestere 100% riciclato
elastan 100% riciclato
Dimensioni: 25x6 cm

12 BOLLINI + 4,00€

oppure GRATIS con 850 punti miPREMIO

3 CINGHIE DA SOSPENSIONE

Per l'allenamento in sospensione. Dotato di doppia maniglia imbottita, studiata per le mani e per i piedi.
Peso massimo utilizzatore: 150 kg

20 BOLLINI + 8,50€

oppure GRATIS con 1600 punti miPREMIO

4 ZAINO ROLL-TOP

Chiusura a zip arrotolabile con funzione anti-pioggia, fibbia centrale e sui lati.

Materiale: poliestere 100% riciclato
Dimensioni: 30x14,5x49 cm / 18 l

34 BOLLINI + 14,50€

oppure GRATIS con 2900 punti miPREMIO

5 SACCA ZAINO

Con chiusura a coulisse. Spallacci a doppio cordino.

Materiale: poliestere 100% riciclato
Dimensioni: 33,5x40 cm / 3 l

15 BOLLINI + 5,50€

oppure GRATIS con 1100 punti miPREMIO

6 ACCAPPATOIO

Con cappuccio e ricamo sulla tasca frontale.

Materiale: 100% cotone
Colore: beige (S-M) e grigio (L-XL)

S-M 45 BOLLINI + 19,50€

L-XL 45 BOLLINI + 19,50€

oppure GRATIS con 3700 punti miPREMIO
per singolo articolo

7 BEAUTY APPENDIBILE

Con due scompartimenti interni. Tasca esterna contenente un gancio per appendere.

Materiale: poliestere 100% riciclato
Dimensioni: 23x9x14,5 cm

18 BOLLINI + 7,50€

oppure GRATIS con 1500 punti miPREMIO

8 TAPPETINO FITNESS

Struttura leggera e ammortizzata.
Pratica cinghia per il trasporto a spalla.

Dimensioni: 183x61 cm spessore 4 mm

25 BOLLINI + 11,00€

oppure GRATIS con 2100 punti miPREMIO



Iniziativa riservata ai possessori di



E pagando con Carta Insieme Più Conad Card i bollini raddoppiano.

Raccogli i Buoni Sport e aiuta la tua Associazione Sportiva Dilettantistica.

**1 BOLLINO FREDDY + 1 BUONO SPORT
OGNI 15 EURO DI SPESA**



Scopri di più su conad.it

 <p>COTOLETTA DI POLLO MILANESE AIA 280 g</p> <p>4,24 € € 15,14 al kg</p> <p>1 PEZZO = 1 BOLLINO</p>	 <p>PESTI/SUGHI FRESCHI BUITONI a partire da</p> <p>2,29 €</p> <p>1 PEZZO = 1 BOLLINO</p>	 <p>PROVOLONE AURICCHIO a partire da</p> <p>3,19 €</p> <p>1 PEZZO = 1 BOLLINO</p>	 <p>Piacersi CRESCENZA LIGHT CONAD PIACERSI 200 g</p> <p>1,99 € € 9,95 al kg</p> <p>1 PEZZO = 2 BOLLINI</p>
 <p>PHILADELPHIA VEGETALE 145 g</p> <p>2,39 € € 16,49 al kg</p> <p>1 PEZZO = 1 BOLLINO</p>	 <p>FORMAGGIO LINEA PROTEINE OSELLA 125 g</p> <p>2,09 € € 16,72 al kg</p> <p>1 PEZZO = 1 BOLLINO</p>	 <p>FETTE BISCOTTATE IPO- SODICHE CONAD PIACERSI 324 g</p> <p>1,15 € € 3,55 al kg</p> <p>1 PEZZO = 1 BOLLINO</p>	 <p>Piacersi TONNINO LEGGERO IN UNA GOCCIA DI OLIO DI OLIVA CONAD PIACERSI 4x80 g</p> <p>3,90 € € 16,25 al kg</p> <p>1 PEZZO = 4 BOLLINI</p>
 <p>ACQUA NATURALE SANGEMINI pet - 6x1,5 L</p> <p>4,14 €</p> <p>1 PEZZO = 2 BOLLINI</p>	 <p>BEVANDE LE LINFE VITASNELLA vari gusti pet - 50 cl</p> <p>1,26 €</p> <p>2 PEZZI = 1 BOLLINO</p>	 <p>THE SAN BENEDETTO limone/pesca pet - 50 cl</p> <p>0,51 €</p> <p>3 PEZZI = 1 BOLLINO</p>	 <p>Piacersi ERITRITOLO CONAD PIACERSI 400 g</p> <p>3,49 € € 8,73 al kg</p> <p>1 PEZZO = 4 BOLLINI</p>
 <p>SCHWEPES vari gusti pet - 1 L</p> <p>1 PEZZO = 1 BOLLINO</p>	 <p>BIRRA FILTRATA A FREDDO MORETTI 3x33 cl</p> <p>2,30 €</p> <p>1 PEZZO = 1 BOLLINO</p>	 <p>BIRRA STELLA ARTOIS 3x33 cl</p> <p>2,79 €</p> <p>1 PEZZO = 1 BOLLINO</p>	 <p>WAFER QUADRATINI NAPOLITANER LOACKER 250 g</p> <p>2,79 € € 11,16 al kg</p> <p>1 PEZZO = 1 BOLLINO</p>
			 <p>BIRRA 12° DU DEMON 50 cl</p> <p>2,20 €</p> <p>1 PEZZO = 1 BOLLINO</p>

la raccolta con questi prodotti.

Iniziativa riservata ai possessori di



BIRRA
PUNK IPA
BREWDOG
33 cl

2,45

2 PEZZI = 1 BOLLINO



LIQUORE
LIMONE
DI SORRENTO
I.G.P.
LIMONCETTA
DI SORRENTO
50 cl

6,70

1 PEZZO = 2 BOLLINI



PROSECCO
VALDOBBIADENE
SUPERIORE
MARCA ORO
D.O.C.G. VALDO
75 cl

5,65

1 PEZZO = 1 BOLLINO



MAGNUM
BOMBONIERA
ALGIDA
104 g

1 PEZZO = 1 BOLLINO



BIRRA
AMBRÉE
LAGER
PIETRA
75 cl

4,20

1 PEZZO = 1 BOLLINO



STECCHI
NUII
vari gusti

2,99

2 PEZZI = 1 BOLLINO



ASCIUGATUTTO
BLITZ REGINA
100 strappi

2 PEZZI = 1 BOLLINO



*SOLUZIONE
DISINFETTANTE
AMUCHINA
1 L

7,15

1 PEZZO = 1 BOLLINO



PANNO
MICROFIBRE
COLORS VILEDÀ
4 pezzi

1 PEZZO = 2 BOLLINI



DENTIFRICIO
COLGATE
a partire da

2,49

1 PEZZO = 1 BOLLINO



*DETERSIVO
MONODOSE PER
LAVATRICE DASH
POWER PODS
vari tipi
19 lavaggi

7,50

1 PEZZO = 2 BOLLINI



DOCCIASCHIUMA
DOVE
vari tipi

2,10

1 PEZZO = 1 BOLLINO



FELIX SFILACCETTI
RUSTICI PURINA
manzo pollo/
tonno salmone
4x80 g

2,19

€ 6,84 al kg

1 PEZZO = 1 BOLLINO



MASCHERA
PROTEZIONE
CHERATINA
LISCI EFFETTO
SETA PANTENE
300 ml

5,75

€ 19,17 al L

1 PEZZO = 2 BOLLINI



EXCELLENCE
CREME
L'ORÉAL
vari tipi

1 PEZZO = 1 BOLLINO



LINEA ACQUA
ALLE ROSE
a partire da

2,99

1 PEZZO = 1 BOLLINO



DRY NITES
HUGGIES
girl/boy
4/7 anni x 10/
8/15 anni x 9

7,65

1 PEZZO = 2 BOLLINI



AUTAN
PACCO DOPIPIO
a partire da

9,25

1 PEZZO = 2 BOLLINI

IL NOSTRO IMPEGNO per la scuola

FINO AL 30 SETTEMBRE

PRENOTA I LIBRI SCOLASTICI

IN NEGOZIO E SU CONAD.IT

CON IL 15% DI SCONTO IMMEDIATO

SCIENZE

GEOMETRIA

ARTE

Scansiona il QR code e prenota i tuoi libri online.



L'impegno di Conad per la scuola si rinnova anche per il 2024 con uno sconto del 15% immediato sui libri scolastici. Prenotali dal 1° giugno fino al 30 settembre 2024 senza aspettare l'ultimo momento. E se lo desideri, a pagamento, è disponibile il servizio di copertinatura. Richiedila mentre ordini e ritira i libri già copertinati. Scopri i punti vendita che aderiscono all'iniziativa su conad.it

Lo sconto è applicabile solo sui libri adottati dalle istituzioni scolastiche come libri di testo esclusivamente per la Scuola Secondaria.

Insieme per la Scuola è un progetto concreto a sostegno dell'istituzione scolastica, della crescita e dell'istruzione delle nuove generazioni.

INSIEME PER LA SCUOLA

CONAD
Persone oltre le cose



Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO per il QUARTO ANNO consecutivo in CAMPANIA come **MIGLIORI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO**

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

Altavilla Irpina Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
Altavilla Irpina Via Belvedere, 5 - 0825/991362
Cervinara Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874
Gesualdo Via IV Novembre - 0825/401828
Fontanarosa Via Roma, 23 - 0825/475033
Frigento Via Piano della Croce - 0825/440490
Montoro Inferiore Contrada Piano di Montoro Inferiore
Via Fiume, 8 - 0825/503240
Starno Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493
Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968
Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI BENEVENTO

Airola Via Trociano, 34 - 0823/713995
Cusano Mutri Contrada Giocagnoli, 17 - 0824/862100
San Giorgio del Sannio Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
San Marco dei Cavoli
Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

Alife Via A. De Gasperi - 0823/787247
Briano Via Quercione, 22 - 0823/301099
Casal di Principe Corso Dante - 081/8163809
Casapenna Corso Europa, 199 - 0823/8163371
Dragoer Via Roma S. Marco - 0823/614190
Fornicola Corso Umberto I - 0823/876019
Lusciano Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
Lusciano Via delle Libertà, 71
Maddaloni Via Napoli, 44 - 0823/1800179
Pietramelara Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
Roccamontina Via XXIII Settembre - 0823/921310
S. Cipriano D'Aversa Via Acquaro, 73 - 081/8162619
Teverola Strada Provinciale Teverola - 081/5028424
Valrano Pateora Via Rimembranze, 2 - 0823/643079
Valrano Scato Via Napoli, C.C. Stelleria - 0823/958631

NAPOLI
Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale
081/5635323
Via A. Scarfallo, 57 - 081/5782222

APERTO DOMENICA 30 GIUGNO/7 LUGLIO

CONAD (E I SUOI) punti e le indicazioni di vendita dei prodotti offerti nel volante non praticati nel periodo indicato, nei quartieri corrispondenti disponibili e in un altro punto vendita. La vendita dei prodotti offerti nel volante è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a regola d'arte e in merito a tutte le informazioni disponibili presso i punti vendita. I prezzi e le immagini riprodotte possono variare nel tempo e senza preavviso. I prodotti saranno esposti in aree di vendita, in un solo punto vendita. Il presente volante ha scopo informativo e non è vincolante. Per maggiori informazioni e per il ritiro del volante a domicilio, è necessario telefonare al numero verde.

NAPOLI

Corso Arnaldo Lucci, 100/102 - 081/5567402
Largo Sermoneta, 21/22A (inizio Via Posillipo) - 081/5700357
Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357
Piazza Cavour, 156 - 081/450550
Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319
Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882
Via Carlo De Marco, 3 - 081/77802207
Via Duomo, 346 - 081/2775546
Via Giordano Bruno, 100 - 081/2482456
Via Goffredo Malaterra, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina
081/3143699
Via Milano - Fico Ice-Snel, 170 - 081/5433659
Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936542
Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611
Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

Acerra Via Madonnaella - 081/8859423
Acerra Via Marsala, 20 - 081/3198200
Calvano Via Italo Svevo - 081/8348562-081/8362505
Casalnuovo Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
Casalnuovo Via dei Lagustri, 1
Casalnuovo Via Figna, 104/106 - 081/8422957
Casalnuovo Via Plinio, 14 - 081/3170145
Casavatore Via Marconi, 234
Cicciano Via Gramsci, 8 - 081/8263395
Cicciano Via Nola, 58 - 081/8264040
Cimitile Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
Giugliano in Campania Via Colonna, 182
Ischia Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
Liverno Via Nazionale, 42 - 081/8256075
Marigliano Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
Massa Lubrense Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014
Marrano di Napoli Corso Umberto I, 57 - 081/6582461
Mugnano di Napoli Via Napoli, 37 - 081/7451319
Ottaviano Via Pentatele
Poggioreale Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
Pompei Via Ripuarìa, 89 - 081/8503285
Portici Viale Bernini, 11/13 - 081/2561544
Pozzuoli Via A. Arliaco, 140/144 B - 081/5267071
Pozzuoli Corso Umberto, 153 A - 081/5269429
Pozzuoli Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
Qualiano Via Campana, 40 - 081/8181014
Quarto Via Credillo, 136/142 - 081/8769350

Quarto

Quarto Via Villicella, 64 A - 081/8760031
Roccarainola Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
San Giorgio a Cremano Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618
San Giorgio a Cremano Via San Martino, 92/94
San'Agata Sul Due Golfi Via dei Campi, 6 - 081/8780411
San'Antimo C.so Unione Sovietica - 081/8333469
Saviano Via Aliperti, 37 - 081/5113602
Scisciano Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
Sorrento Via Capo, 10 - 081/8784758
Torre Annunziata Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
Villaricca Corso Italia, 203 - 081/8949766
Villaricca Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286
Volla Via Filicchio, 83 - 081/7731107
Volla Viale Vesuvio, 15/8/5 - 081/7741533

SALERNO

Piazza Portarotese, 12 - 089/5648784
Via Giuseppe Bufano, 18/20 - 089/751989
Via Irno, 29/33 E - 089/797844
Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

Altavilla Irpina Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
Bracigliano Via d'Amato, 11 - 081/5184377
Castel San Giorgio Piazza Maritimi d'Ungheria, 15 - 081/952817
Cava Dè Tirreni Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
Cava Dè Tirreni Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
Centola Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
Ciciliano Corso Vincenzo Ferreri, 4 - 089/2141677
Lancusi Via del Centenario - 089/2027107
Mercato S. Severino Piazza O. Serino Carli
Via Municipio, 30 - 089/879501
Ogliara Via Di Ogliara, 125 - 089/281933
Roccamonte Via Dot. Pascanelli, 19 - 081/5144410
San Cipriano Picentino Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
San Gregorio Magno Via Provinciale Nuova
Scafati Via E. De Filippo Vic. Villoello I, 6 - 081/8630614

PROVINCIA DI COSENZA

Prata a Mare Via Luigi Giugni, 14 - 0985/776482



Sosteniamo il futuro
Questo carta è ottenuto da cellulosa proveniente da foreste gestite in maniera sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti controllate in modo da garantire nel tempo l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo **conad.it**
CAMPANIA

scarica **HeyConad APP**
inquadra il qr code

